
2023 年 6 月 28 日 

 

各 位 

株式会社 西 京 銀 行 

取締役頭取 松岡 健 

 

 

夜間金庫の取扱い廃止のお知らせ  

  

 

西京銀行は、政府が推進するキャッシュレス化に向けた取組みの一環として、夜間金庫

の取扱いを廃止することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。 

大変ご不便をお掛けしますが、今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 取扱いを廃止するサービス 

⚫ 夜間金庫サービス 

 

2. サービス廃止日 

⚫ 2024 年 3 月 31 日(日) 

 

以 上 

 

 

 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 お客さまサポートセンター 

TEL：0120-240-606 

受付時間：平日 9：00～17：00（銀行休業日を除きます） 


